
Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання згоди Головному управлінню Національної поліції в 

Одеській області на облаштування стоянки службового та власного 

автотранспорту співробітників поліції  

 

         Згідно з ст.31 п.8,9 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши заяву Головного управління Національної поліції в 

Одеській області щодо облаштування стоянки службового та власного 

автотранспорту співробітників поліції,  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

       

         1. Дати згоду Головному управлінню Національної поліцію в Одеській 

області на облаштування стоянки службового та власного автотранспорту 

співробітників поліції на території колишньої військової частини; 

 

        2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

 

№  162  від  18  вересня  2017 року 

м. Біляївка 

 

 


